

Café Vivaldi ApS

Rosengade 6
4200 Slagelse
CVR-nr. 26850975

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Marco Adam Salli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Café Vivaldi ApS
Rosengade 6
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26850975
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Marco Adam Salli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed med underholdning og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 120 t.kr. mod et overskud på 251 t.kr. i 2015. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at resultat for 2017 bliver på samme niveau.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift, idet ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter de kommende år vil være på niveau med indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2017.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.190.623	2.398
Personaleomkostninger	2	(1.996.652)	(1.995)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.649)</u>	<u>(27)</u>
Driftsresultat		176.322	376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.127	29
Andre finansielle indtægter		295	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.412)</u>	<u>(77)</u>
Resultat før skat		154.332	328
Skat af årets resultat	3	<u>(34.313)</u>	<u>(77)</u>
Årets resultat		120.019	251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>120.019</u>	<u>251</u>
		120.019	251

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.876	44
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	51.876	44
Andre tilgodehavender		147.404	143
Finansielle anlægsaktiver	5	147.404	143
Anlægsaktiver		199.280	187
Råvarer og hjælpematerialer		151.510	178
Varebeholdninger		151.510	178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.683	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.127	643
Udskudt skat	6	15.000	20
Andre tilgodehavender		77.264	24
Periodeafgrænsningsposter		9.900	9
Tilgodehavender		182.974	752
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.040	4
Værdipapirer og kapitalandele		4.040	4
Likvide beholdninger		13.237	58
Omsætningsaktiver		351.761	992
Aktiver		551.041	1.179

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(364.514)	(484)
Egenkapital		(239.514)	(359)
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	143
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		247.793	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.808	317
Skyldig selskabsskat		29.035	77
Anden gæld		228.919	1.001
Kortfristede gældsforpligtelser		790.555	1.538
Gældsforpligtelser		790.555	1.538
Passiver		551.041	1.179
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(484.533)	(359.533)
Årets resultat	0	120.019	120.019
Egenkapital ultimo	125.000	(364.514)	(239.514)

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2017.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.902.260	1.919
Andre omkostninger til social sikring	94.392	76
	1.996.652	1.995
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	10

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.035	73
Ændring af udskudt skat	5.278	4
	34.313	77

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.456.610	460.841
Tilgange	24.230	0
Kostpris ultimo	1.480.840	460.841
Af- og nedskrivninger primo	(1.411.315)	(460.841)
Årets afskrivninger	(17.649)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.428.964)	(460.841)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.876	0
		Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		140.152
Tilgange		7.252
Kostpris ultimo		147.404
Regnskabsmæssig værdi ultimo		147.404
	2016 kr.	2015 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	15.000	20
	15.000	20

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig husleje på 286 t.kr.

Kontrakten har en opsigelsesperiode på indtil 6 måneder.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i goodwill, driftsmateriel, inventar, samt lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 199 t.kr.
